
Paraná , 24 de Fevereiro de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XI|Nº 2463

FRENTE:Para a Avenida Antônio Fernandes, medindo 11,25 m;
LADO ESQUERDO: Para o lote nº 02-C, medindo 37,9082 m;
LADO DIREITO: Para o lote nº 02-E, medindo 37,9082 m;
FUNDO:Para os lotes nº 01 e 04, medindo 11,25 m;

Lote nº 02-E — Centro
Área do Lote: 426,467 mº
Cadastro Imobiliário: 6919-0
Endereço: Avenida Antônio Fernandes, nº 1113

FRENTE: Para a Avenida Antônio Fernandes, medindo 11,25 m;
LADO ESQUERDO: Para o lote nº 02-D, medindo 37,9082 m;
LADO DIREITO: Para o lote nº 02-F, medindo 37,9082 m;
FUNDO: Para o lote nº 04, medindo 11,25 m;

Lote nº 02-F — Centro
Área do Lote: 426,467 mº
Cadastro Imobiliário: 6920-0
Endereço: Avenida Antônio Fernandes, nº 1123

FRENTE: Para a Avenida Antônio Fernandes, medindo 11,25 m;
LADO ESQUERDO: Para o lote nº 02-E, medindo 37,9082 m;
LADO DIREITO: Para a Chácara Bela Vista, medindo 37 ,9082 m;
FUNDO: Para o lote nº 04, medindo 11,25 m;

Artigo 2º - Ficam declaradas edificáveis as áreas de terra ora
subdivididas, referidas no artigo anterior deste Decreto.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando o Decreto nº 022/2021.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e dois (21/02/2022).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Odair da Silva Souza

Código Identificador:524949CE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU
PORTARIA Nº 10/2022

PORTARIA Nº 10/2022

JANAINA BARBOSA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal
de Porecatu, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE

Artigo 1º - Conceder férias ao servidor FÁBIO ANTÔNIO GARCIA
FABIANI, ocupante de cargo de Procurador Jurídico, do quadro de
provimento efetivo da Câmara Municipal de Porecatu.

Parágrafo Único - As férias referem-se ao período aquisitivo de
fevereiro de 2020 a janeiro de 2021, que será gozada nos dias 03 e 04
de março de 2022.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porecatu, 18 de fevereiro de 2022.

JANAÍNA BARBOSA DA SILVA
Presidente da Câmara

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º Secretário
(Por força da Portaria nº 04/2022)

Publicado por:
Waldenir Antonio de Oliveira Júnior
Código Identificador:FD2922A1

aunInAL

LICITAÇÃO
EXTRATO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 14/2022

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 21/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 14/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE SEDIADAS
REGIONALMENTE (CONFORME ITEM 8.23.8)
DATA DA REALIZAÇÃO: 11/03/2022
ABERTURA: 09H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de
Saúde

Valor máximo dos ITENS: R$ 793.729,02(setecentos e noventa e
três mil setecentos e vinte e nove reais e dois centavos).

Dotação—Orçamentária: 11.01.1030202002.052.33.90.30.183,
33.90.30.21-577,11.01.1030102002.042.33.90.30-171 e 53.90.30.21-

576.

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: pmprecuros(Qgmail.com

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:27622D7E

LICITAÇÃO
EXTRATO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 15/2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 22/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 15/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE SEDIADAS
REGIONALMENTE (CONFORME ITEM 8.23.8)
DATA DA REALIZAÇÃO: 14/03/2022
ABERTURA: 09H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de
Educação.

Valor máximo dos ITENS: R$ 350.536,52 (trezentos e cinquenta mil
quinhentos e trinta e seis reais e cinqiienta e dois centavos).

Dotação Orçamentária: ESCOLAS-
08.02.1236101702.031.33.90.30-118 e 33.90.30.21-569, CMEI-
08.02.1236501702.033-33.90.30-132 E 33.90.30.21-570.

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail:pmprecuros(Qgmail.com

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: A2F5SF76C

LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2022

Procedimento administrativo nº 24/2022
Dispensa de licitação nº 06/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO


